
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M A A R U S 

21. detsember 2000. a nr 48 

Tartu Linnavolikogu 02. detsembri 1999. a määruse nr 7 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993,37,558; 1999,82,755; 
2000,51,322) § 22 lg 1 p 3 ja kohalike maksude seaduse (RT I 1994,68,1169; 1996,49,954; 
1999,16,269; 101,903; 2000,33,196) § 10 lg 6, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 02. detsembri 1999. a määrusega nr. 7 kehtestatud "Reklaami- ja 
kuulutusemaksu" peatükki 6 ja sõnastada see järgnevalt: 

"6. Maksusoodustused ja -vabastused 
6.1. Maksusoodustust või -vabastust võib anda isikule, kes on toetanud linnas haridus-, kultuuri-, 
spordi-, sotsiaalabi-, tervishoiu- või infrastruktuurilise teenuse osutamiseks vajaliku objekti 
ehitamist või selle ekspluateerimist, kusjuures soodustust või vabastust võib anda reklaamile, mis 
on paigaldatud eelnimetatud objekti asukohas. 
6.2. Maksusoodustust või -vabastust ei anta isikule: 
6.2.1. kes on esitanud maksusoodustuse või -vabastuse taotlemisel valeandmeid; 
6.2.2. kes on reklaamimaksu võlglane. 
6.3. Maksusoodustuse ja-vabastuse andmise ning selle suuruse, samuti maksusoodustuse või -
vabastuse andmisest keeldumise otsustab linnavalitsus. 
6.4. Maksusoodustuse või -vabastuse suurus ei tohi ületada antud isiku poolt objektile antud 
toetuse suurust. 
6.5. Maksusoodustuse või -vabastuse taotluse menetlemise korra kehtestab linnavalitsus." 

2./Määrus jõustub 01. jaanuarist 2001. a. 

Peeteij Tulviste 
Esimees 


